
  
 

ما رأی می دهيم! 
 
 
 

انتخابات پارلمان نوزدهم آلمان انجام می شود. در شهر فرايبورگ بيش از   2021سپتامبر  26روز يکشنبه 

کنند که در روز انتخابات به سن قانونی رسيده اند وبه مدت بيش از سه ماه  شهروندانی زندگی می  190000

نفر ازايشان اجازه ندارند در انتخابات شرکت کنند چون تابعيت کشور    33354امادرفرايبورگ مقيم هستند. 

 آلمان و حق رای ندارند .  

می توانند شهروندان فرايبورگ   281ی ريبورگ به شماره بعنوان مکمل انتخابات رسمی حوزه انتحاباتی شهر ف

 % رای بدهند. 100که تابعيت خارجی دارند، در يک انتخابات سمبليک در حوزه انتخاباتی 

تعيين قيمت بليت وسايل نقليه عمومی، کمبود جا در مهد کودکها، تصميمات شهری مربوط به مسکن و ساخت و  

گذارد و تفاوتی نمی کند که  رگ تأثير می ساز روی زندگی همه ساکنين فرايبو

کسی در فرايبورگ، هامبورگ، مادريد، آنکارا يا دوالا بدنيا آمده باشد. به  

همين دليل بايد همه شهروندان يک شهربتوانند بدون توجه به محل  

زادگاهشان يا پاسپورتشان شورای شهرشان را انتخاب کنند. اين نظر  

ی شهر فرايبورگ و شهردار  شورای مهاجرين فرايبورگ، شورا 

  3/2فرايبورگ است. حق رای برای خارجيان اما فقط با اکثريت 

نمايندگان پارلمان آلمان و شورای ايالات فدرال آلمان قابل تصويب  

 است.

حق رای و شرکت در انتخابات اصل بنيانی يک سيستم دموکراتيک است.  

اجتماعی است و به  حق رأی برای شهروندان خارجی بيانگربرابری سياسی و 

کشورعضو اتحاديه اروپا اين   27کشوراز  14کند.  در ادغام ايشان در جامعه کمک می 

 حق رای حقی بديهی است وبدون مشکل خاصی به مرحله اجرا درآمده است. 

سپتامبرپياده روی روز يکشنبه تان را با شرکت   26ما از شما دعوت می کنيم در روز انتخابات کشوری روز 

% همراه کنيد. شما می توانيد بطور سمبليک با يک برگه انتخاباتی احزاب 100نتخابات درحوزه انتخاباتی در ا

   17تا   10و نمايندگاه موردنظرتان را برای پارلمان مستقر در برلين انتخاب کنيد. محلهای اخذ رای ما از ساعت 

 بازند. 

  ی گفته شده که  "برا نجا ي( که در ا ۲۰۰۳اروپا )  هيپارلمان اتحاد   م يدرباره تصم شهروندان آلمانی می توانند 

 دهند.  یهمبستگ  یو انتخابات پارلمان اروپا داده شود" را   یحق انتخابات محل د يها با ی خارج

 

 حق شرکت در انتخابات شهری برای مهاجرين! 

 سياسی! تساوی حقوق برای مشارکت 

 
 شود. % فرايبورگ برگزار می 100% از طرف انجمن انتخابات 100پروژه حوزه انتخاباتی 

 شورای مهاجرين فرايبورگ همه شهروندان فرايبوگی را به شرکت در اين انتخابات سمبليک دعوت می کند.
 انتخابات سمبليک در شهرهای مختلف المان برگزار می شوند. 

ردیگیانجام م یکیمبولیالمان انتخابات س  یشهرها شتریدر ب ۲۰۲۱در         

 
یدهی رأ مراکز  »     
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